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Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

DOCHODY BUDZETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020

Zmiany
wzt
Dz. | Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat - Realizator Dysponent
] 2 3 4 5 6 7 3
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Zalacznik Nr 5

do Zarzgdzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadan opisy ,,przed zmiang” zastepuje si¢ opisami ,,po zmianie”

Numer zadania: ZBK/K1.12/15

Nazwa zadania:

przed zmiang:

Finansowanie w 2020 r.:
Srodki wlasne Miasta:
NFRZK:

Srodki pochodzqce ze Zrédet zagranicznych,
niepodlegajqce zwrotowi:

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.:

Srodki wlasne Miasta:

NFRZK:

Srodki budzetu Parstwa:

§rodki pochodzqce ze Zrédet zagranicznych,

niepodlegajqce zwrotowi:

Restauracja wraz z adaptacja obiektu fortecznego na siedzibe
podmiotéw kultury na bazie nieruchomosci zabudowanej Fortem

nr 52 Borek

7 029 388 zi
2817 685 zt
958125 zt
3253578zt

7 029 388 zi
2817 685 zt
958 125 =zt
217 014 =zt
3036 564 z¢



